



ARTVİN'DE HABER

28 Kasım 2023 Salı Yıl : 60 Sayı : 13833 Fiyatı : 1.5 TL

www.gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

13 kişilik mürettebatın tamamı kurtarıldı

Hopa'da karaya oturan yük gemisinin içindeki 13 kişilik mürettebat yaklaşık 2 saatlik çalışma ile kurtarıldı.

Gürcistan'ın Batum şehrinde yük boşaltan gemi dün gece saatlerinde denizin dalgalanması sonucu Hopa açıklarında demir attı.

Kısa sürede sahile doğru sürüklenen ve içerisinde 6'sı Türk, 5'i Endonezyalı, 2'si Azerbaycanlı mürettebatın bulunduğu gemi, Hopa'da karaya oturdu.

İhbar üzerine bölgeye 112 Acil Sağlık, Sahil Güvenlik, Deniz Polisi, AFAD, AKUT, HOPAK ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Yaklaşık 2 saatlik çalışma sonucunda, mürettebat

hareketli halat sistemi ile kurtarıldı. Mürettebatın sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

Operasyon tamamlandıktan sonra gazetecilere açıklamalarda bulunan AFAD müdürü Kemal Şenlioğlu, "Türk şirketine ait bir gemi yağışlar ve denizin dalgalı olmasından dolayı sürüklenerek kıyıya oturması sonucu 13 mürettebatlı gemimiz mahsur kaldı. Bizler de ekiplerimizle beraber hızlı bir şekilde sahaya gelip ipli erişim sistemi ile sorunsuz şekilde 13 kişiyi karaya

indirdik. Operasyonumuz sağlıklı bir şekilde tamamlandı." dedi.

AKUT Rize Operasyon Şefi Ali Güçlü Uzunalişlı da yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "Geminin fotoğraflı gelmişti, onara göre malzeme ayarladık. İlk başta gemi tam karaya oturdu diye düşündük. Gemi karadan uzaklaşıp yakınlığı için sabit bir hava hattı yerine hareketli hava hattı kurmayı tercih ettik."

Mürettebatın kurtarılan bir kişi yaptığı açıklamada, "Kaptanımız böyle bir şey



olabileceğini bize akşamdan hazırlıklı olun dedi. Sabaha yakın gördük ki kıyıya yaklaşıyor. Önlemimizi aldık yetkililere haber ettik." diye konuştu.

Yeğeni gemide olan ve Rize'den gelen Nebihat Kak, yeğenine sağ salım kavuşmanın mutluluğunu yaşadığını aktardı. Öte yandan hava şartlarının düzelmesinin ardından gemi güvenli alana çekilecek. **HATİCE DİLER**

Karadeniz Sahil Yolunu dev dalgalar kesti

Artvin'de şiddetli yağış sonrası denizde oluşan dev dalgalar Karadeniz Sahil Yolunda ulaşımın aksamlarına neden oldu.

Artvin'de fırtınanın oluşturduğu dalgalar nedeniyle Karadeniz Sahil Yolu Kemalpaşa-Hopa istikameti yaklaşık 1 saat tek yönlü trafiğe kapatıldı. Dalgaların vurduğu bazı balıkçı bannakları hasar alırken bazı iş yerlerini su bastı.

Kemalpaşa Belediyesi ve Karayolları ekiplerinin çalışması sonucu yol kontrollü olarak trafiğe



açıldı. Kemalpaşa'da dolmuş şoförlüğü yapan Şenol Yılmaz, bir süredir Hopa'ya ulaşım sağlayamadıklarını söyledi. Durağın su bastığını ifade

eden Yılmaz, "Ekipler çalışıyor ama yeterli olmuyor. Daha önce böyle bir şey hiç yaşamamıştık. Bir süre yolcular Hopa'ya ulaştıramadık." dedi.

MALVINA BİBİLASHVİLİ

Toprak kayması meydana geldi



Sağanak sonrası toprak kayması meydana geldi Artvin'de etkili olan kuvvetli yağış sonrasında bazı noktalarda toprak kaymaları ve heyelanlar meydana geldi. Sağanak sonrası Çamlık Mahallesi, Havuzbaşı mevkiinde Örköy durağının

yakınlarında yola bağlı olan duvarın üstünde toprak kayması meydana geldi. İhbar üzerine bölgeye gelen ekipler toprak kayması sonucunda yola dökülen ağaç ve toprakları temizleme çalışmalarını başlattı. **GÖNÜL GÜNAY CÖKDEMİR**

"Borçka'ya gönül borcum var"



Başkan Ercan Orhan, yeniden aday olacağını ifade ederek belediye başkanlığının tek dönemli sınırlı olmadığını kaydetti. Bir dönem daha Borçkalının desteğini beklediğini söyleyen Başkan Ercan Orhan, "Eğer bir belediye başkanı çalışıyorsa en az iki dönemde de çalışması gerekiyor ki projelerini tam olarak bitirebilsin. 4'te

"Başka Bir Artvin Mümkün"



Bilgehan Erdem Artvin Belediye Başkanlığı için aday adaylığını açıkladı. CHP İl Binasında yoğun ilgi gören basın toplantısında "Evet başka türlü bir yönetim, başka türlü bir Artvin mümkün" mesajı verdi. CHP'de aday adaylığı hareketliliği sürerken, Artvin'de de önemli gelişmeler yaşanıyor. Artvin'de Öğretmenlik yapan İlhan Erdem, bugün CHP İl Başkanlığında saat 17.00'de Başkanlığı için aday adaylık başvurusunda bulundu. Erdem, Belediye Başkanlığı için aday adaylık başvurusu sonrası yaptığı açıklamada "Hepinizin çok iyi bildiği

gibi değişen dünya ve ülke koşullarında sosyal belediyecilik anlayışı çok önem arz etmektedir. Kadınlara, çocuklara, yoksullara, yaşlılarımıza, engellilere, işsizlere, öğrencilere, çevre sorunlarına, sokak hayvanlarına önem veren sorun yaratan değil, sorun çözen bir belediyecilik anlayışını Artvin'de hakim kılabilme amacıyla yola çıkıyoruz" ifadelerini kullandı.

Erdem yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Uzun yıllardır ülkemizin içinde bulunduğu siyasi ve ekonomik şartlar tüm ülkenin olduğu gibi bizim de yaşam kalitemizi oldukça çoraklaştırmış durumda. 3'te

“Gerekli önlemleri almaya çağırıyoruz”

SOL Parti Artvin İl Örgütü, Artvin'de yaşanan heyelanlar hakkında açıklamada bulunarak “Bu felaketleri kar hirsından gözü dönmüş inşaat şirketlerinin yaptığı yollar getiriyor” dedi. Ardahan karayolunun 25'nci kilometresi Varyant mevkiinde sabah erken saatlerde yamaçtan kopan dev kaya parçaları karayolunun ortasına düştü. SOL Parti Artvin İl Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Fatih Keskin, “Bu felaketleri kar hirsından gözü dönmüş müteahhitlerin ve inşaat şirketlerinin yaptığı yollar, doğa ile umursamazca adeta 'oyunması', barajlar, taş ocakları, orman tahribatları, HES'ler, dere ıslahları ve tüm bunlara göz yuman denetimsizlikler yaratmaktadır” dedi. Keskin yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: “Artvin ilimizde yurttaşlar her gün ölüm tehlikesi ile karşı karşıya geliyor. Son dönemde artan yağışlarla beraber Şavşat-Artvin karayolunda toprak, taş ve kaya kütlelerinin yollara düştüğü görülüyor. Daha önceki senelerde ihmal edilen nedenlerle can ve mal kayıpları yaşadığımız, güçlükler ve çöküntülerle haftalarca kapalı kalan yollarda tedbirsizlik ve

denetimsizlik sürüyor. Yurttaşlar ölümle burun buruna yolculuk yapıyor. Yolların yapım aşamasında kamusal bir denetim ve bilimsel bir altyapı çalışmasının olmaması yurttaşları ölümle burun buruna getiriyor. Yol yapım çalışmalarında bölgenin coğrafi özellikleri ve gerçeklerinin temel alınmaması, arazi ve toprak yapısının incelenmemesi, zemin ve jeolojik etüdün ve sondajın yapılmaması gibi teknik yoksunluklar ve hatalar nedeniyle yurttaşlar can korkusuyla yolculuk yapıyor. Özellikle yağışların fazla olduğu dönemlerde yaşanan bu tehlikeler, en yoğun olarak Çoruh vadisinde barajların inşa edilmesinden sonra yüksek noktalara ve dik yamaçların altına konumlandırılan yeni güzergâhlarda görülüyor. Bu yolları yapan şirketler maliyetleri düşürmek adına ihtiyaç olan noktalarda sağlam köprü yollarının veya riskli alanlarda tünellerin yapılmasından kaçıyor. Karayolları Genel Müdürlüğü, “Dikkat taş düşebilir” gibi uyan levhaları asmak dışında bir önlem almıyor ve “biz uyarıydık” diyerek sorumluluğu vatandaşa yığıyor. Yetkililer, yaşanan her tehlikenin

ardından faciaları engellemek yerine kaza ve doğal afet diyerek geçerken, bu uygunsuz yolları yapan ve bir daha hiçbir şekilde sorumluluk almayan ihmal sahibi şirketlerin sahipleri cezalandırılmıyor. Bölgede çığ, toprak kayması, sel, heyelan ve yol göçmeleri riski sürekli bulunuyor. Bu nedenle tüm yetkililer bu konunun üzerine ciddiyetle eğilmek ve sorumlu davranmak zorundadır. **Uyarıyoruz ve tüm yetkilileri göreve çağırıyoruz!** Bu felaketleri kar hirsından gözü dönmüş müteahhitlerin ve inşaat şirketlerinin yaptığı yollar, doğa ile umursamazca adeta 'oyunması', barajlar, taş ocakları, orman tahribatları, HES'ler, dere ıslahları ve tüm bunlara göz yuman denetimsizlikler yaratmaktadır. Rant hırsı yerine bilimin ve teknolojinin esas alındığı, doğal yaşamı gözetilen bir hayatı her noktada ve hep beraber, planlı bir şekilde inşa etmekten başka bir çare



olmadığı ortadadır. Yaşanan olayların gölgesinde, bölge için yol güzergâhlarının risk haritasının acilen oluşturup bir an evvel harekete geçilmesi gerekiyor. Bu ve benzeri olayların tekrar yaşanmaması, yurttaşların

ölümünden saniye farkıyla dönülen yolculuklar esnasında “başına ne gelecek korkusu içinde” yaşamaması için tüm yetkilileri uyarıyoruz ve gerekli önlemleri almaya çağırıyoruz.”

Malvina BIBILASHVILI

ATAM Bilim Kurulu Toplantısına katıldı

Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin, ATAM Bilim Kurulu Toplantısına katıldı. Atatürk Araştırma Merkezi (ATAM) Bilim Kurulu 26 Kasım Pazar günü olağan toplantısını gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi'nde düzenlenen toplantıya Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin de iştirak etti. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanı BE Prof. Dr. Derya Örs'ün açılış konuşmaları ile başlayan toplantıya Kurum Başkanı Doç. Dr. Güner Doğan, Bilim Kurulu Üyeleri ve Kurum personeli katıldı. Programda Atatürk Araştırma Merkezi'nin (ATAM) 2023 yılı çalışmaları ve 2024 yılında gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetler hakkında bilgi verildi. Toplantı görüş ve önerilerin paylaşılmasının ardından sona erdi. **ACÜ**



www.gundemartvin.com



28 KASIM 2023 SALI
YIL:60 SAYI:13833

İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBILASHVILI

İdari ve Matbaa Adresi

ARTVİN GAZ. BAS. YAY. TİC. LTD. ŞTİ.
Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret -

Nokta 08 Büfe -

XL TEKEK & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

“Başka Bir Artvin Mümkün”

Bilgehan Erdem Belediye Başkanlığı için aday adaylık başvurusunda bulundu. Yerel seçimlerinde aday olmak isteyenler için siyasi partilerde başvuru süreci devam ediyor.

Bilgehan Erdem Artvin Belediye Başkanlığı için aday adaylığını açıkladı. CHP İl Binasında yoğun ilgi gören basın toplantısında “Evet başka türlü bir yönetim, başka türlü bir Artvin mümkün” mesajı verdi.

CHP’de aday adaylığı hareketliliği sürerken, Artvin’de de önemli gelişmeler yaşanıyor. Artvin’de Öğretmenlik yapan Bilgehan Erdem, bugün CHP İl

Başkanlığında saat 17.00’de Başkanlığı için aday adaylık başvurusunda bulundu. Erdem, Belediye Başkanlığı için aday adaylık başvurusu sonrası yaptığı açıklamada “Hepinizin çok iyi bildiği gibi değişen dünya ve ülke koşullarında sosyal belediyeçilik anlayışı çok önem arz etmektedir. Kadınlara, çocuklara, yoksullara, yaşlılarımıza, engellilere, işsizlere, öğrencilere, çevre sorunlarına, sokak hayvanlarına önem veren sorun yaratıcı değil, sorun çözen bir belediyeçilik anlayışını Artvin’de hakim kılabilme amacıyla yola çıkıyoruz” ifadelerini kullandı.

Erdem yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; “Uzun yıllardır ülkemizin içinde bulunduğu siyasi ve ekonomik şartlar tüm ülkenin olduğu gibi bizim de yaşam kalitemizi oldukça çoraklaştırmış durumda. Eğitimden sağlığa, spordan sanata, çevre sorunlarından ekonomiye, kültürden siyasete kadar, her geçen gün kötüye giden bir ülke ve bu coğrafyada hayatımızı sürdürmeye çalışıyoruz. Bu zorluklar bizlere sanki bir kademisi gibi sunulmakta ve bizi her alanda kuşatmaktadır. İşte bunlardan hareketle, hayatımın 27 yıllık bölümünü memleketimin çocuklarına adanmış mesleğini ve öğrencilerini çok seven bir öğretmen, bir kardeşiniz olarak diyorum ki;

Bunu sağlamak, ancak ve ancak değişimle mümkün olacaktır. Uzak değil daha 4-5 Kasım tarihinde



yaşadığımız ve değişim yönünde çıkan iradeyle, partimizin tüm örgütlerinde yanan değişim ateşi sizleri olduğu gibi bizler de çok heyecanlandırdı.

Çünkü mensubu olmaktan kıvanç duyduğum partim, Cumhuriyet Halk Partisi Türkiye tarihinin en büyük değişim ve dönüşümlerini gerçekleştirmiş bir partidir. Bir çağı kapatıp yeni bir çağı açan, paramparça olan bir imparatorluktan pınl pınl bir cumhuriyet kuran kurucu değerlerinden asla taviz vermeyen, Büyük Önder Devrimci Mustafa Kemal Atatürk’ün, İsmet İnönü’nün, “Ne ezen ne ezilen, insanca hakça düzen” sloganıyla iktidara gelen Karaoğlu Bülent Ecevit’in partisidir. Cumhuriyet Halk Partisi, 12 Martlarda, 12 Eylül’de zindanlara atılan memleketin yiğit evlatlarının her türlü işkenceye rağmen dimdik ayakta duranların partisidir. O yüzden Cumhuriyet Halk Partisi örgütleri güçlüdür, dinamikler, özverilidir. Böyle bir güce tüm içtenliğimle inandığım için, Kentin kangren haline gelmiş sorunlarını en yüksek perdeden dile getirmek, bu sorunlara partimin, sivil toplum örgütlerinin, halkımızın eleştirisi, istek, öneri ve destekleriyle çare olabilmek amacıyla Belediye Başkanlığına aday adayım.

Çünkü, yaşadığımız coğrafyada, vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştırmak onların mutlu olabilesini sağlayabilmenin yerel

yönetimlerin yani belediyelerin asli görevi olduğunu düşünüyorum. Ülkemizde olduğu gibi Artvin’de de çok sayıda çevre sorunu bulunmaktadır. Ceraftepe ile başlayan ve Artvin’in ekolojik yapısını bozan, turizm kenti olma hayalimizi baltalayacak Artvin’in doğasını talan edecek bütün girişimlerin dün olduğu gibi bugün de karşısında olduğumuzu özellikle belirtmek ve bunun altını özellikle çizmek istiyorum. Artvin, siyasi ve sosyal tarihi bakımından ülkemizin en önemli kentlerinin başında gelmektedir. Geçmişimizden aldığımız bu önemli mirası daha yukarılara taşıyabilmek için zaman mefhumu gözetmeden çalışmamız bizim ne büyük önceliğimizdir. Daha sonra ayrıntılarıyla kitapçık haline getirip paylaşacağımız vizyon belgesindeki projelerimizin afaki bir şekilde basın metnine öylesine yazılan projeler olmadığını alanında uzman kişiler tarafından finansal ve alt yapı fizibilite çalışmalarının yapıldığını ve bundan sonrasında da içerisinde toplumun her kesiminin temsilcisinin yer alacağı Artvin Geliştirme Ekibi’ni kurarak yaşam kalitemizi düşüren her soruna çözüm bulmak için çalışacağız. Artvin Belediyesi çalışan kadrolarıyla Artvin’in en deneyimli personel yapısına sahiptir. Sokaklarımızı temizleyen emekçi kardeşlerimizden en üst kademedeki

mühendislerimize kadar kendisine verilen her sorumluluğu en iyi şekilde yerine getirebilecek beceri, ahlak ve inanca sahiptir. Artvin belediyesi personeli Artvin’in hafızası Artvin’in kalbidir. Onlarla yan yana Artvin’e hizmet edebilmek benim için en büyük onurdur.

Buradan çalışma arkadaşlarımıza sesleniyorum, asla kafanızda bir soru işareti olmasın, sizlere suz güveniyorum sizler bize Artvin’in yetiştirdiği en güzel Belediye Başkanlarından Sayın ağabeyim, büyüğüm Kadir Halvaşı’dan, Sayın Seracettin Yazan’dan, Sayın Demirhan Elçin’den ve tanımaktan, desteklemekten, oy vermektan büyük onur duyduğum “Artvin’in yüreğine hançer sokanın yüreğine hançer sokarım” diyen Artvin’in yiğit delikanlısı Emin Özgün’ün emanetisiniz. Emeğin ve emekçinin değerleriyle yetmiş biri olarak sizleri

gözetmeksizin hep beraber hizmet edeceğiz.

Derdinizi dinleyecek sizinle beraber tasalanacak sizinle beraber mutlu olacak ailenizi ailesi olarak benimseyecek bir çalışma arkadaşınız geliyor, Sevgili Gençlik kolları bu çağa ayak uyduracak belediyeçilik ancak sizlerle mümkün, eleştirilerinize, önerilerinize açığım. Şimdiden projelerinizi hazırlamaya başlayın sizlerle birlikte yapacak çok işimiz, yürüyecek çok yolumuz var.

Sevgili Kadın Kollarımız, her seçimde yılmadan sokak sokak kapı kapı dolaşınız, vatandaşlarımızın eviyle bağımız olduğunuz sadece seçimlerde ve gezilerde değil belediyeimizin her çalışmasında fikrinize desteğinize ihtiyacımız var, birlikte yürümeye geliyoruz. Sevgili örgütüm, il başkanım, ilçe başkanım ülkenin tek adam rejimine karşı yılmadan korkmadan verdiğiniz mücadeleye, Artvin’i Artvin yapan



göz ardı etmem onun ruhuna hakarettir. Bu yüzden korkmayın, çekinmeyin, diri durun, mutlu ve umutlu olun. Ailenize, çocuklarınıza, annelerinize babalarınıza, sevdiklerinize duyurun; Bir kardeşiniz bir ağabeyiniz geliyor. Huzur içinde, kardeşlik içinde çalışacağız, Artvin’e hiç kimseyi ayırmadan hiç kimseyi hor görmeyen mesai mefhumu

değerleri korumak için gösterdiğiniz çabaya devlet memuru olmam nedeniyle resmi kısmıyla ancak bugün katılabilsen de örgütlü yapıya ve örgüt gücüne inanan biri olarak sizlerle birlikte yürümekten onun duyuyorum. Ve bir kez daha söylüyorum; Başka türlü mümkün ve ancak sizlerle birlikte mümkün.”

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

“Borçka’ya bir gönül borcum var”

Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, 31 Mart 2024 yerel seçimleri öncesinde CHP’den Belediye Başkan aday adayı olarak yeniden aday olacağını açıkladı.

Başkan Ercan Orhan, yeniden aday olacağını ifade ederek belediye başkanlığının tek dönemle sınırlı olmadığını kaydetti. Bir dönem daha Borçkalının desteğini beklediğini söyleyen Başkan Ercan Orhan, “Eğer bir belediye başkanı çalışıyorsa en az iki dönemde de çalışması gerekiyor ki projelerini tam olarak bitirebilsin. Çünkü bir dönem azdır. Yanım kalan bazı projelerim var. Benim Borçka’ya bir gönül borcum var. Borçka’da yapmış olduğumuz hizmetleri biraz daha üst düzeye çıkartıp sonra kenara çekilip işimize bakacağız” dedi.

“Vatandaşla iç içe olma makamıdır”

“Burası hizmet makamıdır” diyen Başkan Orhan, vatandaş rahatlıkla kendisine ulaşabildiğini ifade etti. Derlerine ellerinden geldiğince derman olmaya çalıştıklarını kaydeden Orhan, “Belediye başkanlığı makamda oturup sağa sola emirler yağdırma makamı değildir. Vatandaşla iç içe olma makamı, vatandaşın taleplerini alma, hizmet etme makamıdır. Bizi halk buraya getirdi eğer halk bizden memnun kalmazsa götürür. Bundan daha doğal

bir şey olamaz. Demokrasi böyle bir şeydir” dedi.

“Vatandaşın ihtiyaçlarını karşıladığımızı düşünüyoruz” diyen Başkan Orhan, yaklaşık 50 yıllık alt yapı, üst yapı sorunu olduğunu ve onları bitirdiklerini söyledi. Başkan Orhan, “Meydanı güzelleştirdik. Modern bir kent görünümüne kavuşturduk. Sadece meydana değil elimizin dokunmadığı cadde sokak kalmadı. Aydınlatma direklerinden peyzaj çalışmalarına kadar Borçka’da bu güne kadar görülmemiş işler yapıldı. Yaşam vadisi projemiz vardı. Bunu büyük oranda gerçekleştirdik. DSI’nin yapması gereken Tahkimat çalışmaları var. Ondan dolayı orayı bitirmedik. Benim uhdemde değildi. Onu da onlar bitirecekler. Bittikten sonra da tamamen bisiklet yolu, yürüyüş yolunu yaptık. Asma köprüyü bitirdik. Işıklandırma yapmış ki ışıklandırma herkesinde çok beğenisini kazandı. Sosyal medya da herkes onu paylaştı. Vatandaşın da beğenisini kazandı” dedi.

“Tek hedefim var”

Amacının Borçka’da taş üstüne taş koyabilmek

olduğunu kaydeden Başkan Orhan, “Ben buraya kendi bireysel çıkarlarımı düşündüğüm için değil. Halkın çıkarlarını düşündüğüm için buradayım. Borçka da düzgün işler yapabilmek ve bunu da sürdürülebilir hale getirebilmek için buradayım” dedi.

“CHP’nin insanların yaşam biçimiyle bir derdi yoktur”

Başkan Orhan, “Bir defa insanlarda şu imajı yıkmak gerekiyor. CHP’nin toplumu geriye götürmek gibi bir derdi yoktur. Her zaman hedefi daha ileri hedeflere ulaştırmaktır. İşte Mustafa Kemal Atatürk’ün göstermiş olduğu hedefler doğrultusunda çağdaş medeniyetler seviyesine ulaşabilmek amacımız. Biz de burada, Borçka da ne yapabiliriz? Bu anlamda elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz. Asla ve asla hiç kimseyi ötekileştirmedik öyle bir düşüncemiz de yok. Öyle bir düşüncesi olanlar da zaten bu makamlarda bannamıyor” dedi.

“İlk günkü heyecanla...”

İkinci dönem seçilmesi durumunda yapmayı düşündüğü projelerinden bahseden Başkan Orhan, şunları söyledi:

“Borçka’ya hizmet etmek



için yürüyoruz hala ilk günkü heyecanla çarpmaya devam ediyor. Heyecanını kaybedenler başarılı olamaz. Biz ilk günkü heyecanla Borçka’da ki işleri yürütmeye devam edeceğiz. İkinci dönem kısmet olursa bir otopark projemiz, bir düğün salonu projemiz ve öteden beri benim sözüm vardı bu dönem yapamadım bir ekmeğin fırını projesi. Daha önce Borçka Belediyesinin böyle bir deneyimi de var. Vatandaşın da talebi var. İkinci dönem inşallah onu da gerçekleştireceğiz.

Yaptıklarımızı söylediğimiz gibi yapamadıklarımızı da ifade ediyoruz. ‘Şunu yapamadık. Şu nedenlerden dolayı yapamadık ama inşallah önümüzdeki dönem onu da yapacağız’ diyebiliyoruz.

Büyük işler bittikten sonra benim de daha fazla belediye başkanlığı yapmak gibi bir düşüncem olmayacak inşallah. Zirvede bu işi bırakıp Borçka’nın temel sorunlarını bir kenara koyup ondan sonra da yerimizi genç arkadaşlara bırakacağım.”

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Kooperatif Lavanta Üretimini Yaygınlaştırmayı Hedefliyor

Ardanuç Kadın Üretim, İşletme ve Geliştirme Kooperatifi ortaklarından Gönül İstanbullu, lavanta üretiminin genişletilmesini ve Ardanuç’un lavanta ilçesi haline getirmeyi hedeflediklerini söyledi. Ardanuç’ta 4 yıl önce kurulan ve Aşıklar Köyünde 10 dönümlük arazide lavanta üretimine başlayan kooperatif 3 yıl içerisinde 5 tarlada lavanta ekimi gerçekleştirdi. Ardanuç Kadın Üretim, İşletme ve Geliştirme Kooperatifi ortaklarından Gönül İstanbullu, distilasyon makinesi ile ilk defa tanıştıklarını ve makine sayesinde lavanta yağı çıkarmaya başladıklarını aktardı.



Lavantanın kozmetik alanlarda da kullanıldığını dile getiren İstanbullu, uyku problemi çekenler içinde lavantanın önerildiğini söyledi. İstanbullu “Lavanta kozmetik alanda kullanılıyor, tohumları birçok

alandan kullanılıyor ve geçen gün televizyon seyrederken, hepimizin tanıdığı dünyaca ünlü Profesör Doktor Mehmet Öz Amerika’dan yayın yaparken şöyle söyledi, uyku problemi çekenler yastıklarının altına

bir kese lavanta tohumu koysunlar dedi. Benim dikkatimi çekti sedasyon etkisi de var ve birçok alanda kullanılıyor sabun, kolonya, kozmetik ve her türlü alanda ve yetmiş çeşit kullanılm alanı olduğu söyleniyor hatta çayı da mevcut” dedi.

Bölgede lavanta üretimi yapmak isteyenlerin kooperatife müracaat etmelerinin yeterli olduğunu dile getiren İstanbullu, Arvin başta olmak üzere tüm ilçelerde lavanta üretiminin genişleterek bölgede yaygın hale getirmek istediklerini aktardı. Ardanuç’ta Aromatik bitkilerin aromasının en yoğun bölge olduğunu vurgulayarak “Bizim en

büyük sıkıntımız distilasyon makinasıydı ve bunu da başta kaymakamımıza, belediye başkanımıza ve bunu gönderen Ardanuçlu iş adamımıza gerçekten kadın girişim kooperatifi ve Ardanuçlu adına çok teşekkür ediyorum. Bizim başta Arvin ilimiz başta olmak üzere ilçemiz Ardanuç’ta lavanta üretimini birlikte genişletelim ve bunu Ardanuç’ta yaygınlaştıralım. Aromatik bitkilerinin’ de aromasının en yoğun olduğu bir bölgede oturuyoruz biz ve o nedenden dolayı lavanta üretimini genişletelim ve ilçemizi lavanta ilçesi haline getirelim” dedi.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Eğitim Sen kongresi Gerçekleşti

Eğitim Sen Artvin Şubesi 12. Olağan Genel Kurulu gerçekleşti.

Eğitim Sen Artvin Şubesi 12. Olağan Genel Kurulu 25 Kasım Cumartesi günü saat 11.00'de Artvin Öğretmen Evi'nde yapıldı. 7 kişilik yönetim kurulu belirleneceği kongre İstiklal Marşı'nın okunması ve saygı duruşu ile başladı. Kongreye Artvin Belediye Başkanı Demirhan Elçin, Artvin Baro Başkanı Ayla Varan, DİSK Artvin Şube Başkanı Selim Bilgin, SOL Parti Artvin İl Örgütü üyeleri, Halk Evleri üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Kongrenin açılış konuşmasını gerçekleştiren Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş şu ifadeleri kullandı: "AKP iktidarı kurulduğu günden bu yana din maskesi takmış piyasacı bir partidir. Emperyalistlerin proje iktidarıdır. 22 yıllık iktidarı süresince Cumhuriyetin yani Mustafa Kemal önderliğindeki kurucu iradenin yarattığı bütün değerleri yok etmek onların temel hedefleridir. Devleti küçültme adı altında; kamuya ait ne varsa haraç-mezat satmışlardır. Bu sebeptir ki en ufak krizde ülke ekonomisi alt üst olmakta tabii ki fatura da emekçilere yoksullara çıkarılmıştır. Sivas kongresinde manda ve himayeciliği savunanlar bugün iktidardalar arkadaşlar. İktidarı eğitim alanına yönelttiği ideolojik dinsel saldırılar sessizlikle savuşturulacak gibi değil

ancak örgütsel ve toplumun her kesimini kapsayacak seferberlikle karşılanabilecek niteliktedir. MEB in yıllardır laiklik düşmanı dernek ve vakıflarla yaptığı protokoller aracılığı ile eğitimi tamamen dinselleştirmeyi hedeflemektedir. Son olarak MEB, Diyanet, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın ortaklaşa yaptıkları üçlü protokol marifeti ile ÇEDES (Çevremi Seviyor Değerlerime Sahip Çıkıyorum) isimlendirilen dernek üzerinden; okullara ' manevi danışman' olarak atadığı; imam, vaiz din hizmetleri uzmanı ve kuran kursu öğretmenlerinin değerler eğitimi vermesi hedefleniyor. Bu topraklarda laiklik düşmanları hiç bu kadar çüretkar olmamışlardır. ÇEDES projesi ile Türkiye Cumhuriyeti anayasasının değişmez maddelerinden biri olan laiklik açıktan hedef alınmıştır. İşte tamda bu noktada yaşamın her alanında ortaklaşmak, birlikte mücadele etmek bu din tüccarlarının kirli işlerini açığa çıkararak geri püskürtmek hepimizin tarihi sorumluluğudur. Eğitim-Sen tarihi fiili meşru mücadele tarihidir. Eğitim-Sen yaşamın her alanında toplumsal muhalefetin yanında olmuştur. Savaşa karşı- Barışı Karanlığa karşı - Aydınlağı Gericiğe karşı- Laikliği Emperyalizme karşı- Tam

Bağımsızlığı Doğanın talanına karşı- yaşamı savunmuştur. Bu salonda olan herkes bu ülkenin ve çocuklarımızın geleceği için bedel ödemiş insanlardır. Cerattepe mücadelesinde tarih yazan Artvin halkının mücadele sembolü olan Yeşil Artvin Derneği'nin yanında olmak, bedel ödemek, bizlerin gururu ve madalyası olmuştur. Yaşasın Artvin halkının onurlu mücadelesi. Seçilmiş milletvekili aynı zamanda bir çevre aktivisti olan Can Atalay'a selam olsun. Bizleri ötekileştirmeye, üzerimize etiket yapıştırmaya çalışanlarla da mücadele ettik. Toplumu ilgilendiren hangi konu varsa insan onuruna yakışan tarafında olduk. Dün 24 Kasım Öğretmenler Günüydü. Yıllardır iktidarlar afaki nutuklarla öğretmenlik mesleğinin ne kadar kutsal ve değerli olduğunu söylerler. Bizler mesleğimizin önemini en iyi bilenlerdiz. Fakat şunun da farkındayız; gün geçtikçe daha da yoksullaşıyoruz. Kadrolu, sözleşmeli ve ücretli gibi çalışma statüsü farklılıkları üzerinden çalıştırılan, başöğretmen, uzman öğretmen gibi yapıp ayırmalar üzerinden ayrıştıran, ihtiyaç olduğu halde ataması yapılmayarak işsiz bırakılan öğretmenlerin saygınlığı ciddi anlamda aşındırılmış, öğretmen emeği hızla değersizleştirilmiştir. Türkiye'de görev yapan eğitim ve bilim emekçileri, OECD ülkeleri arasında ekonomik, sosyal ve özlük hakları açısından son sıralarda yer almayı sürdürmektedir. Siyasi iktidar yıllardır "bütçeden aslan payını eğitime ayırdıklarını" iddia etse de yüz binlerce eğitim emekçisi açlık sınırına yakın, ücretle geçinmeye çalışmaktadır. Türkiye ekonomisinde son yıllarda, özellikle geçtiğimiz yıllar içinde yaşananlar, döviz kurları ve altın



fiyatlarındaki ani yükselişler ve TL'deki değer kaybı, resmi enflasyonun yükselmeye devam etmesi vb. gibi nedenler, sayıları bir milyonu geçen eğitim ve bilim emekçisinin çalışma ve yaşam koşullarını ciddi anlamda olumsuz etkilemeyi sürdürmektedir. Eğitim emekçileri gerek çalışma gerekse yaşama koşulları açısından her geçen yıl, bir önceki yılı mumla arar hale getirilmiştir. Eğitim, öğretim ve bilim hizmeti alanında yıllardır büyük bir özveriyle görev yapan idari ve teknik personel, memur ve yardımcı hizmetler sınıfında çalışan eğitim emekçilerinin durumu çok daha vahimdir. Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde büyük emekleri olan, ancak diğer eğitim emekçileri ile eşit haklara sahip olmayan arkadaşlarımız, kendilerine yüklenen her türlü angaryayı tartışmasız yerine getirmek zorunda bırakılmaktadır. Dünyanın her yerinde eğitim emekçileri hükümetlere değil; öncelikle öğrencilerine ve halka karşı sorumludur. İktidarı öğretmenlik mesleğini değersizleştiren, eşit işe eşit ücret ilkesini yok sayan tüm

dayatmacı politika ve uygulamalara rağmen hükümetin değil, halkın öğretmenleri olmanın bilinciyle hareket etmeyi sürdüreceğiz bilinmelidir. Öğretmenlerin her türlü otoriteye koşulsuz itaat eden 'hükümet memurları' haline getirilmek istenmesine, kariyer basamakları üzerinden bölünmesine, öğretmen ve eğitim yöneticileri atamalarının 'siyasi torpil' gölgesinde yapılmasına itiraz ediyoruz. Sadece öğretmenlerin değil, kötü ve sağlıksız koşullarda çalışan; hakları gasp edilen; tamamen hukuksuz ve siyasi kararlarla ihraç edilen, hakkını aradığı için sürgün ve soruşturmalara maruz kalan bütün eğitim ve bilim emekçilerinin ekonomik, sosyal ve özlük sorunlarına çözüm üretilmelidir. Eğitim Sen olarak, bizlere duyulacak her türlü haksız ve haklı uygulamaların, eğitim ve bilim emekçilerinin örgütlü mücadelesiyle kırılabilmesine inanıyor; haklarımız ve geleceğimiz için bütün eğitim ve bilim emekçilerini ortak talepler etrafında birleşmeye ve birlikte mücadele etmeye davet ediyoruz."

Malvina BİBİLASHVİLİ



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

Ekmekçi Adaylığını Açıkladı

Hopa Belediye Başkanı Taner Ekmekçi 31 Mart yerel seçiminde Belediye Başkanlığına aday adaylığını açıkladı.

Hopa Cumhuriyet Halk Partisi İlçe binasında partililer ile bir araya gelen Taner Ekmekçi 2024 yerel seçimlerinde Hopa Belediye Başkanlığına aday aday olduğunu açıklayarak İlçe Başkanı Şükrü Aydemire başvuru formunu teslim etti. Mevcut başkan Taner Ekmekçi yaptığı konuşmada, 5 yıllık başkanlık sürecinde vicdan ve eşitlik ilkesi ile çalıştıklarını ifade etti. Hopa'da siyasetin yoğun bir şekilde yaşandığı vurgulayan Ekmekçi "Şeffaf belediyeçilik anlayışımızla yönettiğimiz belediyemiz de bu anlayışından ödün vermeden çalıştım. Zor ve eleştiriyi açık bir şekilde 5 yıl boyunca vicdan ve eşitlik ilkesiyle çalıştığımı, anlım açık bir şekilde ifade etmenin gururunu yaşıyorum. Hopa, sizlerin de bildiği gibi siyasetin yoğun yaşandığı, iktidar cephesinin her zaman hedefinde olan, lokomotif konumunda bir ilçedir. Nüfus yoğunluğu olarak ise, hizmet yükü diğer ilçelere nazaran daha fazladır. Bu sebepten dolayı eksik kaldığımız noktalar elbette olmuştur" dedi. Hopa'nın gelişimi için köklü sorunlar ile uğraştıklarını ifade eden Ekmekçi, Türkiye'de en ucuz su tarifesinin de Hopa Belediyesinde uygulandığını vurguladı. Ekmekçi konuşmasının devamında "Belediyeçilik

hizmetlerinde eğlencenin çalışmaları her zaman daha fazla talep görmüştür fakat ilçemizin alt yapı ve su sorunu varken görsel çalışmalara ağırlık vermemiz belediyenin kısıtlı imkanının doğru kullanılmamasına neden olurdu. Yarım asırdır su ve alt yapı sorunu yaşayan ilçemizde bu sorunları yok sayarak oy kaygısıyla göz boyama çalışmaları yapmamız Hopa'mıza ihanet olurdu. Önceliğimiz, Hopa'mızın gelişimi için köklü sorunları çözmek ve bunu başardık. İlçemizin komple şehir şebeke hattının değişmesi ciddi ve özveri gerektiren bir çalışmaydı. Maddi olarak gelir gider dengesi kasıtlı olarak bozulmuş belediyemizde bu çalışmalarımızı yaparken oldukça zorlandık. Buna rağmen içme suyu zama yapmadık ve şunu da söyleyebilir ki Türkiye'de en ucuz su tarifesini Hopa Belediyesinde uygulamaktadır. 2019 yerel yönetimler seçiminde, iktidar partisinden devraldığımız belediyemizin gelir gider dengesi bozulmuştu. Devralırken beyan edilen 3 milyon borç, ilk araştırmamızda 19 milyon olarak, daha sonra ayrıntılı borç tespitinde ise 33 milyon olarak tespit edildi" "İktidar cephesi borçsuz devraldığı belediyeyi 33 milyon borçla devretti. 2014

Yılında borcu olmayan, Hesaplarında 13 milyonun üzerinde nakit parası olan, Sel felaketi sonrası AFAD tan 8 milyon civarında para gelen, Hayır sever büyüğümüz tarafından 1 milyon bağış yapılan, Dükkan satışlarından 4 milyon 600 bin Kasasında bu süreçte 26 milyon 700 bin nakit parası olan, SGK ve Vergi ödemelerini yatırmayan, Esnafın emanete alınan faturalarını ödemeyen, İller bankası kredi taksit ödemeleri öteleyenler, Bırakılan borçların hesabını veremeyenler, tekrar belediyeyi devralmaya talipler... İktidar cephesi önce bu yapılan borçlanmaları kalem kalem Hopa halkına açıklasın ondan sonra talip olsunlar. 2014 de borçsuz devraldıkları belediye bu denli nasıl borçlandı? Hangi yatırıma para harcadılar? Takdir halkındır" dedi. Belediye Başkanı Taner Ekmekçi, ikinci dönemde yönetimler seçiminde, iktidar partisinden devraldıkları belediye ve sosyal projeleri hayata geçireceklerine değinerek aday adaylığı açıklamalarını şu sözlerle devam ettirdi "Hopa halkı şunu çok iyi biliyor ki bizim hesabını veremeyeceğimiz tek kuruluşumuz yoktur. Cumhuriyet Halk Partili bir belediye başkanı olarak gururla ifade etmek isterim ki çalışmadan, rant



sağlamadan, halkımızın menfaatlerini gözeterek kaynakları doğru kullanarak çalıştım. İşte tamda bu sebepten dolayı tecrübelerimle bir dönem daha ilçeme hizmet etmek için tekrar adayım. 2. dönemimizde ilçemize yakışan rekreasyon alanları ve sosyal projeleri hayata geçireceğiz. Bu projelerle Hopa'mızın çehresini pozitif yönde değiştireceğiz. Hayata geçireceğimiz bu projelerle de gençlerimize yeni istihdamlar yaratmış olacağız. Projelerimizin ayrıntılarını da daha sonra sizlerle paylaşacağım. 5 yıl boyunca birlikte yürüttüğüm çalışma arkadaşlarıma, her daim gurur duyduğum partime, il ve ilçe Örgütüme,

kadın ve gençlik kollarımıza ve siz değerli dostlarıma en içten duygularla teşekkür ederek tamamlamak istiyorum. Hopa'nın çağdaş, laik, ilerici yurttaşlarını ve kuruluşlarını Cumhuriyet Halk Partisine destek vermeye davet ediyorum, Aday Adayı olan tüm arkadaşlarıma başarılar diliyorum" Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Orhan Atanın da katılarak konuşma gerçekleştirdiği basın açıklamasında, Artvin Belediye Başkanı Demirhan Elçin, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, Parti üyeleri, Gençlik Kolları, Kadın Kolları katılım sağladı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Tekrardan aday adayı oldu

Cumhuriyet Halk Partisi Artvin İl Genel Meclis Üyesi Zafer Gülenç, tekrardan aday adayı oldu.

Yerel Seçimlerin yaklaşması ile Artvin'de siyasi arena ısınmaya başladı. Artvin'de yerel seçime 5 ay kaldı ve siyasi partilerin adayları kim olacak? Bir yandan belediye başkanlığına aday adayları açıklanırken diğer yandan da il genel meclis üyeliği için aday adaylığı başvuruları yapılmaya başlandı. Cumhuriyet Halk Partisi'nde 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan yerel seçimler nedeniyle belediye başkanlığı, belediye meclisi üyeliği ve il genel meclisi üyeliği adaylık süreci başladı. Mahalli idareler



seçimlerinde aday aday olmak isteyenler 21-28 Kasım tarihleri arasında başvuru yapabilecek. Yasa gereği istifa etmesi

gerektenler ise (siyasi parti il-ilçe-belde başkanları ile yönetim kurulu üyeleri ve kamu görevlileri) 1-5 Kasım tarihleri arasında başvuru

yapabilecek. CHP'nin adaylık başvuruları başlamasının ardından, Cumhuriyet Halk Partisi Artvin İl Genel Meclis Üyesi Zafer Gülenç, Mart 2024 tarihinde yapılacak olan yerel seçimlerde tekrardan il genel meclis üyeliğine aday adaylığını açıkladı. 2019 yılında Artvin İl Genel Meclisi Üyeliği Adayı oldum ve kazandım. İlk dönemimi bitirmek üzereyim. Bu dönemde 35 tane yapılması gereken işler için önerge verdim. Daha yapılması gereken işlerimiz var, bu nedenle bir dönem daha çalışarak işimi yarıda bırakmadan tamamlamak

istiyorum. Bu nedenle bugün İl Genel Meclisi Aday Adayı başvurusunda bulundum. Herkesten desteklerini bekliyorum. Diğer aday olan Osman Beye başarılar dilerim, beraber çalışmaktan onur duyarım" şeklinde konuştu. Zafer Gülenç Kimdir? 1973 yılında Artvin Merkez doğumlu Gülenç, uzun zamandır esnaflık yapıyor. 18 yaşında Cumhuriyet Halk Partisi'ne girdi. CHP Artvin Gençlik Kollarından itibaren CHP'de çeşitli görevlerde bulundu. CHP Artvin İl Yönetim Kurulu Üyesi, parti delegesi ve il meclis üyesi oldu.

Malvina BİBİLASHVİLİ

“Şavşat Bizim Eserimiz Olacak”

İmran Kayaoglu, 31 Mart Yerel Seçimlerinde Cumhuriyet Halk Partisi'nden Şavşat Belediye Başkan aday adaylığını açıkladı. Değerli Dostlar, Saygıdeğer Şavşatlılar; Öncelikle tüm hemşehrilerime ve kendisini Şavşat'lı hissedene herkese saygı ve sevgilerimi sunuyorum. Şavşat sevdalısı ve Ülkemizin çağdaş dünyada hakettiği yeri alması için bir kardeşiniz olarak çıktığım bu uzun yolda Cumhuriyet Halk Partisi'nde; İlçe Kadın Kollarında, çeşitli dönemlerde İlçe Yönetim Kurullarında ve İlçe Başkanı olarak görev yaptım. Ayrıca halihazırda Şavşat Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi yönetiminde görev almaktayım. Değerli Hemşehrilerim,

Şavşat bizim yuvamız, başta Cumhuriyet Halk Partili hemşehrilerim olmak üzere pek çok farklı bakış açısına sahip olan bu yuvanın sahibi hemşehrilerimin canıgönülünden talepleri hem Şavşatımıza olan sevdam hem de ömrünün büyük bir kısmını siyasetle geçirmiş bir siyasetçi için en büyük mutluluk halkın gönülünü varol olmak olduğundan 31 Mart 2024 Yerel Seçimlerinde Şavşat Belediye Başkanlığı noktasında harekete geçmem gerektiğine inandım. Önce insan diyerek; Gülen ve enerji dolu bir şehir, Saygıduyan, hak ve adaleti gözetken, Tabiatı, doğayı ve sokak hayvanlarını bağına basan, Üreten, ürettikçe büyüyen ve güçlenen, Eğitim ve öğrenci dostu

olan, Engelli ve özel gereksinimleri olan yurttaşlarımızı unutmayan, Hiç bir iş yarım kalmaz. Kısa ve orta vadeli program ve projelerle uzun vadede Şavşatımızın çehresini değiştiren, Kendi projelerimin yanında vatandaşlarımızın Şavşatımız için ortaya koyduğu uygulamaları bir noktadaki projeleri hayata geçiren, Acımızı, mutluluğumuzu ve başarılarımızı paylaşan, Yerinden yönetimi yani halkla ve halkın içinden yönetimi ortaya koyan “Şavşat BİZİM ESERİMİZ” temelindeki bir anlayışla; Her mevsimini, acı ve güzel günlerini beraber paylaştığımız, bizi biz yapan, tüm ömrümüzün tanıdığı güzide ilçemiz Şavşatımızda 31 Mart 2024



tarihinde yapılacak olan Yerel Seçimlerinde Cumhuriyet Halk Partisi'nden Şavşat Belediye Başkan aday adaylığı resmi başvurumu Cumhuriyet Halk Partisi

Şavşat İlçe Başkanlığına yaparak 31 Mart 2024 Yerel Seçimlerinde Cumhuriyet Halk Partisi Şavşat Belediye Başkan Aday Adayı olduğumu gururla ilan ediyorum. Haber Merkezi

Borçka Belediye Başkanlığına Aday

2024 Mart ayında gerçekleşecek olan yerel seçimler öncesinde aday adaylar belli olmaya başladı. Siyasi partilerin aday aday başvuruları başlama takviminin açıklanmasının ardından AK Parti'de tüm ilçelerde aday adaylığı başvuruları yapılıyor. Borçka'da esnafılık yapan aynı zamanda Borçka Belediye Meclis Üyesi olan Hasan Gökdemir, Borçka Belediye Başkanlığına aday aday olduğunu açıkladı. AK Parti Borçka İlçe

Başkanı Mehtap Şentürk'e aday adaylık başvuru formunu teslim eden Gökdemir, Borçka'da başanlara imza atacaklarını söyleyerek adaylığını şu sözlerle dile getirdi “Bir yıldan itibaren vatandaşın teşviki ile bu adımı attım. Bende halkımıza inanarak bu yola çıktım hayırlısı ise bu görev bana Allah nasip etsin. Borçka'ya benim projelerim tabi ki vardır. İlk önce şunu söylemek istiyorum Artvin'e Faruk Çelik gibi bir bakan nasip oldu. Bu bakanın gücünü Borçka için kullanmak

istiyoruz. Ak Partinin bu dönem belediyeyi alması gerekiyor, benim düşüncem budur” “Diğer adaylara da başarılar diliyorum. Parti, İlçe teşkilatı, İl, Ankara'da kimi aday gösterirse o bizim başkan adayımızdır. Borçka halkına en iyi hizmeti sunmak amacıyla AK Parti'den Borçka Belediye Başkanlığına aday adaylığımı açıklamış bulunuyorum. Çıkmış olduğum bu yolda desteklerinizi bekliyorum” dedi. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Milli Teknoloji ve Savunma Endüstrisindeki Gelişmeler Değerlendirildi

Artvin Çoruh Üniversitesi'nde Cihannüma Derneğinin katkılarıyla Yol O'nun Konferans Serisi kapsamında 23 Kasım 2023 Perşembe günü Türkiye'nin Milli Teknoloji Hamlesi başlıklı konferans tertiplendi.

Artvin Çoruh Üniversitesi'nde Cihannüma Derneğinin katkılarıyla Yol O'nun Konferans Serisi kapsamında 23 Kasım 2023 Perşembe günü Türkiye'nin Milli Teknoloji Hamlesi başlıklı konferans tertiplendi. Artvin Çoruh Üniversitesi Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezindeki programa Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvacı konuşmacı olarak katıldı. Artvin Çoruh Üniversitesi Genel Sekreteri Doç. Dr. Muhammed Ardic'in selamlama konuşması ile başlayan programda Prof.

Dr. Hamdullah Çuvacı ülkemizin son yıllarda gerçekleştirdiği teknoloji hamleleri üzerine değerlendirmelerde bulundu. Küresel gerginliklerin getirdiği böylesi kriz ortamlarında milli savunma yatırımlarının önemini bir kez daha ön plana çıktığını dile getiren Prof. Dr. Çuvacı, savunma teknolojisindeki gelişim ve iyileşmenin ülkemizin bölgedeki stratejik konumunu desteklediğini ifade etti. Bu gelişmelerin aynı zamanda gelecek nesillere aktarılabilecek bilgi ve tecrübe mirası olacağını dile getiren Çuvacı, teknoloji yarışında geri kalınmaması gerektiğini ve bu nedenle

geleceğin bilim insanları ve yatırımcıları olacak bugünün gençlerine önemli görevler düştüğünü sözlerine ekledi. Prof. Dr. Hamdullah Çuvacı'nın konuşmasının ardından Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin de bir teşekkür konuşması gerçekleştirdi. Ülkemizin stratejik konumu ve gücünü perçinleyen savunma sanayisindeki gelişmeler ile küresel politik yaklaşımlar hususunda değerlendirmelere yer verdi. Program soru-cevap bölümünün ardından hediye ve plaket takdimi ile tamamlandı. AÇÜ



Lider Yeşil Artvinspor

Artvin 1. Amatör Ligi heyecanı 4'üncü hafta maçları hafta sonu oynandı.

Artvin'de amatör ruhunun yeşil sahalarda hissettiğimiz Artvin 1. Amatör Ligi'nde 4'üncü hafta maçları devam etti. Artvin ve ilçelerinde yer alan toplam 8 takım şampiyonluk için mücadele ediyor.

Bu uzun maratonun sonucunda kim şampiyon olacak merak konusu. Ligin 4'üncü haftasında oynanan maçlar sonucu lider Yeşil Artvinspor oldu. Ligin yeni takımlarından Yeşil Artvinspor ile güçlü rakiplerinden olan Artvin Kemalpaşaspor ile hafta deplasmanında oynadı. Müsabakayı 10 kişi tamamlayan Yeşil Artvinspor, 25 Kasım Cumartesi saat 12.00'de Hopa İlçe Stat'ında oynanan karşılaşmayı 1-2



kazandı. Yeşil Artvinspor böylelikle 4'te 4 yaparak birinci sırada yer alıyor. Şavşat Gençlik Spor, Artvin 1. Amatör Ligi 4. Haftasında ilk galibiyetini aldı. Şavşat Gençlik Spor, 25 Kasım Cumartesi Günü saat 13.00'te Ardanuç İlçe

Sahası'nda Muratlı Hudutspor'u ağırladı. Şavşat Gençlik Spor, Muratlı Hudutspor'u 2-1 yenerek ilk galibiyetini aldı. Haftanın son karşılaşması ligin yeni takımlarından Hopa Spor Eğitim ve Murgul Belediyespor arasında oynandı.

Karşılaşma 26 Kasım Pazar günü saat 12.00'de Murgul İlçe Sahası'nda oynandı. Karşılaşmayı Hopa Spor Eğitim, Murgul Belediyespor'u 1-2 yendi. Ardanuçspor ise ligden çekilen Artvin Çoruhspor eşleştigi için bu haftayı sahaya çıkmadan hükmen 3-0 kazandı. Puan durumuna bakıldığı zaman Artvin 1. Amatör Ligi'nde birinci sırada 12 puan ile Yeşil Artvinspor bulunuyor. Murgul Belediyespor, Hopa Spor Eğitim, Ardanuçspor ligde 9 puan topladı. Murgul Belediyespor averaj fazlasıyla ikinci sırada yer alırken, Hopa Spor Eğitim üçüncü sırada, Ardanuçspor ise dördüncü sırada yer aldı. Artvin Kemalpaşaspor üst

üste iki hafta kaybederek 6 puanla beşinci sırada yer aldı. Şavşat Gençlik Spor bu hafta ilk galibiyetini alarak 3 puanla altıncı sırada yer aldı. Muratlı Hudutspor ise henüz puan alamadı ve ligde yedinci sırada yer aldı. Ligin son sırasında yer alan Artvin Çoruhspor ligden çekilmiş durumda ve puanı -3. Artvin 1. Amatör Ligi'nde 5'inci hafta maçları şu şekilde olacak; Muratlı Hudutspor - Yeşil Artvinspor, Murgul Belediyespor - Artvin Kemalpaşaspor, Hopa Spor Eğitim - Ardanuçspor, Artvin Çoruhspor - Şavşat Gençlik Spor. Malvina BİBİLASHVİLİ

Renkli Karnabaharlar İlgi Çekti

Beyazın haricinde sarı, turuncu, yeşil ve mor renklerdeki karnabaharlar görenleri hem şaşırtıyor hem de ilgisini çekiyor. Borçka semt pazarında tezgahlarda satışa sunulan mor ve turuncu karnabaharlar vatandaşların ilgisini çekti. Beyaz karnabaharın yanı sıra mor ve turuncu karnabaharların tohumu ilgi

ile üreticiler tarafından üretilmeye devam ediyor. Zengin mineral kaynağına sahip olan mor lahana antioksidan etkisi ile de vatandaşlar tarafından tüketilerek rağbet gösteriliyor. Karnabahar türleri pişirilerek veya haşlanarak salatalarda kullanılarak tercih ediliyor. Karnabaharın kalorisinin düşük olması nedeni ile

diyetisyenler tarafından önerilen sebze lif, Folat, Magnezyum, Manganez, Pantotenik asit, Fosfor, Potasyum, B6 Vitamini, C vitamini, K vitamini gibi çeşitli mineraller içeriyor. Renkli karnabaharlar diğer yandan ise çocukların ilgisini çekerek beyaz karnabaharın bir adım önüne geçiyor. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



GÜNDEM ARTVİN GAZETESİ
gundemartvin.com

Hemen indir

GÜNDEM ARTVİN GAZETESİ
HALKIN SESİ

Yeşil sahada dostluk rüzgarı

Artvin Hopaspor'a evinde konuk ettiği İnegöl Kasfıas Spor Kulübü'nden dostluk hediyesi. TFF 3. Lig 1. Grupa mücadele eden Artvin Hopaspor, ligin 12. hafta karşılaşması için İnegöl Kasfıas Spor Kulübü'nü sahasında ağırladı. Kasfıas Spor Kulübü'ne deplasman maçında eşlik Eden Kulüp Başkan Vekili Zeki Kavas, Bursa'nın meşhur kestane şekerini Artvin Hopaspor Kulüp Başkanı Osman Akkaya'ya hediye etti. Osman Akkaya hediyesi için Kavas'a teşekkür ederek, "Oyuncularımız sahada alın teri dökerek maçı almak için mücadele edecek. Rakip takımımızın yönetimi anlamlı ve güzel



bir armağan verdi. Nazik hediyeleri için kendisine

teşekkür ederiz." dedi. Malvina BİBİLASHVİLİ

Hayvana şiddet neden sıkça görülüyor?

Türkiye'de hayvana şiddet çok sık görülen bir sorun. Peki, bu sorunun temelinde ne yatar?

Türkiye'de hayvana şiddetin çok görülmesinin en önemli nedenlerinden biri caydırıcı cezaların olmamasıdır. Peki, Saldırganlık ve şiddetin farkı nedir? İnsanın saldırganlığı doğuştan mı gelir? Saldırganlık evrimsel olarak mı aktarılmış? Saldırganlık kalıtsal olarak aktarılır mı? Saldırganlık öğrenilen bir şey midir? Psikolog Tunas Merttürk bu sorulara cevap verdi.

Hayvana şiddet konusuna değinen Merttürk, saldırganlık ve şiddet hakkında detaylı açıklamalarda bulundu. Merttürk yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Hayvan bannaklarına gidildiğinde görüleceği üzere, satın alınmış veya sahiplenilmiş çokça hayvan ya sokağa terk edilmekte ya da barınaklara bırakılmaktadır. Hayvan sahiplenilen insanlar bunun büyük bir sorumluluk olduğunu bilincinde olmalı. Sahiplenilen hayvanın alınan bir eşya değil iyi yaşama şansı verilen bir can olduğunu görebilmeli. Maalesef çoğu insan bu bilince değil. Bir hevesle alınan bu canların çoğunun sonu sokağa atılmak oluyor. Sokağa atılan bu canların başına kötü şeyler gelebiliyor ve maalesef ki ülkemizde bunları önleyebilecek caydırıcı cezalar yok. Hatta mevcut Kanunda sokaktaki sahipsiz canları koruyacak bir madde yok.

5237 Sayılı Türk Ceza Kanunu'nda hayvanlar, daha ziyade insana ait bir malvarlığı değeri olarak addedilmiştir. 5237 Sayılı Kanunun 151. Maddesi 2. Fikrasında "Haklı bir neden olmaksızın, sahipli hayvanı öldüren, işe yaramayacak hâle getiren veya değerinin azalmasına neden olan kişi hakkında" mağdurun şikâyeti üzerine, dört aydan üç yıla kadar hapis veya adli para cezası öngörülmüştür. Bu madde, sadece sahipli hayvanları kast etmektedir. Bu suç bakımından da korunan hukuksal yarar, hayvanın yaşama hakkı veya vücut bütünlüğünün korunması değil, bireyin mülkiyet hakkıdır. Her saldırganca his şiddet olmasa da her şiddet bir saldırgan. Saldırgan insanların beyin yapısının

farklı olup olmadığını inceleyen Raine ve ark. (2008), katillere beyin taraması yaparak anti sosyal kişilik bozukluğu olan kişilerin beyinlerindeki gri madde seviyesini ve beyin aktivitelerini ölçmüşlerdir. Sonucunda bu insanların saldırganlıklarını etkilemede görevi olan kortekslerinin katillerde yüzde 14 daha az etkin ve anti sosyal kişiliklerinde normal insanlardan yüzde 15 daha küçük olduğu sonucuna varmışlardır. Bu da bize beyin yapısının saldırganlıkta rolü olduğunu göstermektedir.

Konrad Lorenz'e göre saldırganlık güdüsü doğuştan gelmektedir ve herhangi bir tetikleme olmaksızın ortaya çıkabilir. Yüzyıllar öncesinde doğada hayatta kalan olabilmek ve neslin devamlılığını sağlayabilmek amacıyla ortaya çıkan doğal seleksiyon sürecinin sonucudur.

Kalıtım yoluyla bize aktarılan mizacımız saldırganlık seviyemizi etkileyebilmektedir. Lagerspetz (1979), yaptığı deneyde saldırgan özellik taşıyan fareleri bir yere, sakin özellik gösteren fareleri bir yere koymuştur. Sonucunda gelecek nesillerde de bu özellikler aynı gruplar içinde aktarılmıştır.

Sosyal psikologlar ise saldırganlığın öğrenme yolu ile gerçekleştiğini savunmuşlardır. Kişinin saldırgan davranışlar sonucu ödüllendirilmesi bu davranışların devam ettirmesine neden olacaktır. Burada ailenin, yetiştirilme biçiminin ne kadar önemli olduğunu görüyoruz. Şiddeti destekleyen bunu yücelten insanların olduğu bir ortamda büyüyen bir çocukta normal davranışlar bekleyebilir miyiz? Böyle ortamlar şiddetin çocukların gözünde normalleşmesine sebep olur. Hiçbir insanın normal gördüğü bir şeyi yapmakta sakınca görmesini ve başkası tarafından yapıldığını gördüğünde tepki göstermesini bekleyemeyiz değil mi?

Aileyi denetlemek çok zor olsa da okul sayesinde çocuğu gözlemlemek ve anormal davranışlarını düzenlemek mümkün. Bu konuda bilincsiz ebeveynlerin sorumsuzluklarının onların yanlışlarının öğretmenler



tarafından düzeltilmesini ummak dışında yapabileceğimiz ne var? Bu konu ile ilgili Alber Bandura'nın çarpıcı deneyine değinmek istiyorum. Albert Bandura'nın sosyal öğrenme kuramına göre saldırganlık sadece deneyimlerle değil, gözlemleyerek de öğrenilebilir. Bandura'nın ünlü deneyinde Bobo isimli bir oyuncuğa bir yetişkin tarafından tokmakla vurulmasını izleyen sonrasında da oyun odasında oynadıkları oyun engellenen çocuklar büyük oranda aynı şekilde Bobo'ya vurmuşlar ve bazen yetişkinin vururken sarf ettiği sözleri söylemişlerdir. Bunu gözlemlemeyen çocuklar ise nadiren şiddete başvurmışlardır. Bir hayvan sadece beslenme ve savunma amacıyla öldürürken insan sadece kendi zevkleri doğrultusunda zarar verebilmekte hatta öldürebilmektedir. Bunları önlemenin en önemli yolu küçük yaşlarda hayvanlarla ilgili eğitim vermektir

geçmektedir. Sağlıklı ebeveyn bakımı ve eğitimle, çocukları küçük yaşlarda hayvanlara alıştıran hayvana eziyetin önüne geçilebilir. Şiddeti normalleştiren bir diğer unsur da medya. Özellikle televizyonda yer alan şiddet içerikli unsurlar bunları doğru değerlendirebilecek kapasitede olmayan insanlar üzerinde tehlikeli bir oranda etkiye sahip. Şiddetin hayvana yönelmesi Karakaya ve arkadaşlarının da belirttiği gibi şiddetin insana yönelmesi için bir basamak olduğu söylenebilir. Bu yüzden şiddetin özendirildiği toplum ve alanlarda ilk olarak şiddete maruz kalan canlar hayvanlar olmaktadır. Karakaya ve arkadaşlarının makalesinde bahsettiği üzere Melbourne Monash Üniversitesi Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doçent Doktor Eleonora Gullone "Hayvan Zulmü, Antisosyal Davranış ve Saldırganlık: Bağlantıdan Daha Fazlası" isimli kitabında kişiler arası şiddetin sıklıkla hayvanlara

şiddet ile birlikte veya birbirini takip ederek meydana geldiği ve bunu bize gösterebilecek işaretleri de görmezden geldiğimiz anlaşılmaktadır. Yazar kitabında, insanlara yönelik işlenebilecek birçok suçun daha öncesinde hayvanlara karşı meydana gelen davranışlar sayesinde öngörülüp engellenebileceğini savunmaktadır. Aslında hayvana şiddetin önüne sadece o canın da en temel hak olan yaşama hakkına sahip olması gerektiği için geçilmesi yeterli olmalı ancak maalesef görüldüğü üzere bu yeterli olmuyor. O zaman, hayvana şiddetin insana şiddete geçişte bir basamak olduğu da değerlendirilirse, ikinci aşama olan insana şiddetin önüne geçilebilmesi için hayvana şiddetin de caydırıcı cezalarla sahip olması o hayvanlardan kıymetli insan canını korumak için yasa çıkarılması sağlanabilir belki."

Malvina BİBİLASHVİLİ

Gürcistan Spor Bakanı Hopa'da maçı seyretti

Gürcistan Acara Özerk Cumhuriyeti Eğitim, Kültür ve Spor Bakanı Badri Nakashidze, Artvin'de oynanan Hopaspor- İnegöl karşılaşmasını izledi. Artvin Hopaspor'un konduğu Kafkas Spor Kulübü yönetimi, Gürcistan Acara Özerk Cumhuriyeti Eğitim, Kültür ve Spor Bakanı Badri Nakashidze ve beraberindeki bir grup milletvekilini maçı izlemeye davet etti.



Hopa Şehir Stadına gelen Badri Nakashidze ve beraberindeki heyet karşılaşmayı izledi. İlk yarı sonrası Kafkas SK

Başkan Vekili Zeki Kavas, Nakashidze ve milletvekillerine takımın formasını hediye etti. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Süper lige çıkabiliriz

Artvin 7 Martspor Kulübü THF Kadınlar 1. Ligi'nde güzel performansına devam ediyor. 2023-2024 Sezonu THF Kadınlar 1. Ligi 6. haftasında Kırşehir Belediyesi ile oynadı. Kırşehir'de oynanan karşılaşmayı Yeşil Melekler kazandı. Bu sene süper lige çıkmayı hedefleyen Yeşil Melekler, güzel performansına devam ediyor. Kırşehir Kından Kapalı Spor Salonu'nda saat 14.00'de başlayan karşılaşmayı Yeşil Melekler, Elazığ Sosyal Yardımlaşma

Spor Kulübü'nü 30-25 yendi. Maç sonunda açıklamalarda bulunan Artvin 7 Martspor Kulübü Kadın Hentbol Takımı Antrenörü Murat Ülker, "Bu çocuklara sahip çıkılması gerekiyor. Bakın ne güzel oynadılar, Artvin halkının bu çocukları desteklemesi istiyoruz. Bu çocuklara verilecek destek bizi şampiyon yapar, süper lige de çıkarız" dedi. Sezona güzel başladıklarını belirten Ülker, "Sezona güzel başladık ve devam ettiriyoruz, Deplasmanda galibiyet almak güzeldi ve



çok önemliydi. Daha sezonun başındayız ve oyunumuzu bundan daha da iyi olacak. 5 sezondur

birinci ligdeyiz ve oyuncuları çok deneyimli birbirini tanıyor. Biz istiyoruz Artvin'in çocukları kazansın

iyi yerlere gelsin Artvin bir spor kenti olsun" şeklinde konuştu.
Malvina BİBİLASHVİLİ

Kazanmaya devam ediyorlar

Hopa Gençlik Spor Kulübü Erkek Hentbol Takımı, yenilgisiz ilerliyor.

THV Erkekler 2. Lig E Grubu'nda mücadele eden Hopa Gençlik Spor Erkek Hentbol Takımı bugün kazandı. 26 Kasım Pazar günü saat 14.30'da Hopa Kapalı Spor Salonu'nda Erzurum Büyükşehir Belediye Spor Erkek Hentbol Takımı ile karşılaşan Hopa Gençlik Spor Kulübü Erkek Hentbol Takımı müsabakayı 31-29 kazandı. 2023-2024 THV Erkekler 2. Lig E Grubu müsabakaları 3'ncü hafta maçları ile devam ediyor.

Haftayı galibiyetle kapatan Hopa Gençlik Spor Kulübü Erkek Hentbol Takımının hedefi 1'nci Lig. Maç sonunda www.gundemartvin.com'a açıklamalarda bulunan Hopa Gençlik Spor Kulübü Erkek Hentbol Takımı Antrenörü Hüseyin Kaya "Hopa Gençlik Spor Kulübü olarak 2023-2024 THV Erkekler 2. Lig sezonunun 3'üncü haftasını galibiyet almanın sevinci içerisindeyiz. Hopa'da salon sporlarının gelişmesi için elimizden



gelen her şeyi yapmaya çalışıyoruz. Bizleri bu yolda yalnız bırakmayan herkese çok

teşekkür ederiz. Hedefimiz olan 1. Lig'e çıkmayı başaracak güçteyiz.

Takımımıza tüm sporseverlerin desteklerini bekliyoruz" dedi.
Malvina BİBİLASHVİLİ

Hakem skandalına Hopaspor camiasından tepki

Artvin Hopaspor Kulübü, Pazar günü oynanan Kafkas Spor Kulübü maçındaki hakem skandalına ilişkin açıklama yayınladı.

TFF 3. Lig 1. Grupta mücadele eden Artvin Hopaspor, ligin 12. Hafta karşılaşmasında İnegöl Kafkas Spor Kulübü'nü evinde konuk etti. Maçta 90+7'de Artvin Hopaspor'un attığı gole itiraz eden Kafkas Sk'nın teknik direktörü sahaya girerek hakemler ile konuşmasının ardından gol iptal edildi. Hakemlerin skandal kararına tepki gösteren Artvin Hopaspor Kulübü yayınladığı açıklamada konuya ilişkin TFF'ye itiraz başvurusunda bulunulacağı kaydedildi. Kulüp tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"TFF 3. Lig 1 Grup 12. Hafta maçında karşı karşıya geldiğimiz İnegöl Kafkas Spor maçında hakem tarafından alınan skandal kararlar hepimizi derinden etkilemiştir. Futbol mücadele ve emek oyunudur ama bugün sahada yaşananlar futbolun ruhuna aykırı bir takım olayların yaşanmasına neden olmuştur. İnegöl Kafkas Spor karşılaşmasının son anlarında attığımız gol ile öne geçmenin sevincini yaşarken, karşı takımın teknik ekibinin sahaya inerek hakeme baskı yapması kabul edilemezdir. Daha da vahim olan durum

ise hakemin bu baskıya boyun eğerek, daha önce vermiş olduğu gol kararını iptal edip, sonrasında da maçın süresi tamamlanmadan maçı bitirmesidir. Bu karar sadece Artvin Hopaspor'a yapılan bir haksızlık değil, Türk futbolu için kara bir leke olarak tarihe geçecektir. Saha da emek veren futbolcularımızın, teknik kadromuzun emekleri verilen skandal karar ile resmen çalınmıştır. Bu konuda tüm gerekli başvuruları yapacağımız ve skandal kararların peşini bırakmayacağımızı buradan duyurmak istiyoruz. Bugüne kadar Artvin



Hopaspor'un hakkını yedirmedik bu saatten sonra da yedirmeyeceğiz. Hakkımız olan galibiyeti almak adına TFF'ye başvuracağımızı ve

Türk futbolunda bir daha böyle bir durum yaşanmaması için her türlü gerekli adımı atacağımızı bildirmek isteriz."

Malvina BİBİLASHVİLİ